
 

 

 

 

 

Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  K l a d n o ,  V e l v a r s k á  1 2 0 6  
Velvarská 1206, 273 09 Kladno 7, IČ: 61894508, DIČ: CZ 618 94 508, ID datové schránky: q32fd2j 

Tel./fax: +420 312 273 353; tel.: +420 736 482 073   web: www.zsmsvelvarska.cz   email: info@zsmsvelvarska.cz 

 

Informace o školní družině šk. rok 2023/2024 

 
Děti do školní družiny potřebují: 

 
• Látkový sáček nebo látkovou tašku  

• Převlečení na pobyt venku – tepláky, triko, kraťasy – vše podepsané!!! 

• Přezůvky / ne pantofle / - bezpečnost při hrách 

• Balení papírových kapesníků / celé / 

• Roličku toaletního papíru  

• Fixy  

Vše prosím podepište, nebo označte, aby si dítě věci samo našlo a hlavně poznalo! 

 

Vedoucí vychovatelka: Jitka Zachová, mobil do ŠD – 603 720 602  

Adresa ŠD: ul. FR. Oplta 1441 – DŮM DĚTÍ 

Provoz 

• ranní provoz: 6:30 – 7:30hod. – budova školy 

(Zvoňte ve vestibulu školy. Příchod dětí nejpozději do 7:20hodin!!!) 

 

• odpolední provoz: 11:40 – 16:30hod. v kmenových družinách 

 

Platba ranní družiny pro žáky1.stupně: 200. -Kč – za pololetí do 1. 9. 2023 

Platba za odpolední provoz ŠD: září–leden: 1000. - Kč, únor–červen–1000. – Kč do 1. 9. 2023  

  

Poplatky je nutno uhradit pouze převodem na účet školy! 

Platbu ranní i odpolední ŠD můžete provést současně. 

Do poznámky uveďte slovy: Školní družina, jméno a příjmení dítěte, třídu. 

Číslo účtu: je shodný se stravovnou. 

 

Příspěvek na hračky a další potřeby – 200. – Kč na celý školní rok. 

Příspěvek na pitný režim – 150. - Kč na celý školní rok. 

(Pitný režim zajišťuje vychovatelka po celý šk.rok v ŠD. 

Tyto platby se platí u vychovatelky hotově od 2. 9. - 22. 9. 2023. 

 

Odchody ze ŠD:          po obědě a výuce / kolem 12hod./ - od školy 

     po kroužku / kolem 13,30hod/ - od školy nebo od kmenové družiny  

                                     nebo od 15 hodin od kmenové družiny (odloučené pracoviště, škola) 

 

Děti mohou být ze ŠD uvolňovány v jiný čas, než je na přihlášce pouze na písemnou žádost rodičů 

– na formuláři k tomu určeném! Možnost stažení z webu ŠD. 

Tato žádost musí obsahovat: datum, podpis, důvod odchodu, jméno pověřené osoby, která si dítě 

bude vyzvedávat. Dítě smí vyzvednout pouze osoba, která je uvedena na zápisním lístku. 

Dítě nebude uvolněno na základě SMS zprávy, nebo po telefonickém hovoru!!! 

 

Dítě je do ŠD přijato k pravidelné docházce na základě odevzdané a řádně vyplněné přihlášky, která 

musí obsahovat všechny náležitosti. O přijetí rozhoduje ředitelka školy. Platbu je potřeba uhradit od 

28. 8.-1. 9. 2023 na účet školy, který Vám sdělí vedoucí vychovatelka. 


